

単 価 合 意 書

令和7年9月2日に契約したR7小山出張所管内交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月16日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 栃木県鹿沼市緑町一丁目1番20号

氏名 川上建設株式会社

代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (佐野市植下町地区)		式	1		38,878,655	
道路土工		式	1		877,943	
掘削工		式	1		506,758	
掘削 【夜間】	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	140	1,573	220,220	
土砂等運搬 【夜間】	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 運搬距離L=2.5km以下	m3	140	1,891	264,740	
整地 【夜間】	残土受入れ地での処理	m3	140	155.7	21,798	
防草コンクリート工		式	1		371,185	
張りコンクリート 【夜間】	t=7cm 間詰砕石含む	m2	61	6,085	371,185	
舗装工		式	1		12,894,328	
アスファルト舗装工 (1)既設Co舗装部復旧		式	1		1,186,496	
上層路盤(車道・路肩部) 【夜間】	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm	m2	64	8,504	544,256	
基層(車道・路肩部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,044	194,816	
中間層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,483	222,912	
表層(車道・路肩部) 【夜間】	改質As密粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,508	224,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
(2)既設中央分離帯		式	1		4,716,544	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
【夜間】		m2	224	1,332	298,368	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 190mm					
【夜間】		m2	224	9,689	2,170,336	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,044	681,856	
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,483	780,192	
表層(車道・路肩部)	改質As密粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,508	785,792	
アスファルト舗装工						
(3)新中央分離帯下部		式	1		1,424,283	
上層路盤(車道・路肩部)	各再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 190mm					
【夜間】		m2	147	9,689	1,424,283	
薄層カー舗装工						
		式	1		5,567,005	
薄層カー舗装	RPN-301 既設アスファルト面なし					
(1)【夜間】		m2	67	8,941	599,047	
薄層カー舗装	RPN-301 既設アスファルト面あり					
(2)【夜間】		m2	373	8,046	3,001,158	
薄層カー舗装	RPN-301 コンクリート舗装面あり					
(3)【夜間】		m2	200	9,834	1,966,800	
縁石工						
		式	1		2,623,710	
縁石工						
		式	1		2,623,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央分離帯 (1)【夜間】	W=500mm FK-3 再利用	m	129	12,113	1,562,577	
中央分離帯 (2)【夜間】	W=500～1000mm FK-3 再利用	m	37	13,099	484,663	
中央分離帯 (3)【夜間】	W=1000mm以上 FK-3 再利用	m	85	6,782	576,470	
区画線工		式	1		2,162,805	
区画線工		式	1		2,162,805	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	280	371.6	104,048	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	96	400.7	38,467	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	80	452.1	36,168	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色 コンクリート舗装面	m	70	481.2	33,684	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	65	395.5	25,707	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	45	424.7	19,111	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	230	410.3	94,369	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	95	439.3	41,733	
溶融式区画線 (12)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	120	944.4	113,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (14)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	36	1,031	37,116	
溶融式区画線 (15)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	620	832.1	515,902	
溶融式区画線 (17)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	440	867.1	381,524	
区画線消去 (1)	削取り式	m	1,184	609.5	721,648	
構造物撤去工		式	1		2,885,513	
構造物取壊し工		式	1		1,436,805	
コンクリート構造物取壊し 【夜間】	無筋構造物 機械施工	m3	24	14,812	355,488	
舗装版切断	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		881,101	
舗装版破砕 (2)【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え 35cm以下	m2	100	1,094	109,400	
舗装版破砕 (3)【夜間】	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cmを超え 35cm以下	m2	64	1,419	90,816	
縁石撤去工		式	1		876,101	
歩車道境界ブロック撤去 【夜間】	再利用	m	421	2,081	876,101	
運搬処理工		式	1		572,607	
殻運搬 (1)【夜間】	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=28.4 km以下	m3	24	5,007	120,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (2)【夜間】	アスファルト殻 運搬距離L=7.0km以下	m3	36	2,636	94,896	
殻運搬 (3)【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)舗装版 運搬距離L=28.5km以下	m3	19	6,174	117,306	
殻処分 (1)【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	24	2,575	61,800	
殻処分 (2)【夜間】	アスファルト殻	m3	36	3,511	126,396	
殻処分 (3)【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)舗装版	m3	19	2,739	52,041	
仮設工		式	1		17,434,356	
交通管理工		式	1		17,434,356	
交通誘導警備員		式	1		17,434,356	
直接工事費		式	1		38,878,655	
共通仮設費		式	1		6,956,188	
共通仮設費		式	1		522,148	
技術管理費		式	1		62,930	
道路施設基本データ入力費		式	1		62,930	
現場環境改善費(率計上)		式	1		459,218	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		6,434,040	
純工事費		式	1		45,834,843	
現場管理費		式	1		16,789,866	
工事原価		式	1		99,980,386	
一般管理費等		式	1		16,019,614	
工事価格		式	1		116,000,000	
消費税相当額		式	1		11,600,000	
工事費計		式	1		127,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(古河市中田地区)		式	1		1,684,624	
標識工		式	1		328,943	
小型標識工		式	1		328,943	
小型標識	450×450 警戒標識 広角ﾌﾟﾘｽﾑ	基	1	81,005	81,005	
(1)【夜間】		基	1	247,938	247,938	
小型標識	2040×400「自転車は側道へ」広角ﾌﾟﾘｽﾑ	基	1			
(2)【夜間】		基	1			
区画線工		式	1		738,640	
区画線工		式	1		738,640	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	55	375.6	20,658	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	16	399.6	6,393	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	14	414.2	5,798	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	14	953.4	13,347	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	560	844.2	472,752	
区画線消去	削取り式	m	354	620.6	219,692	
道路付属施設工		式	1		182,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		182,896	
車線分離標	固定式(貼付式) 10本未満					
【夜間】		本	7	26,128	182,896	
仮設工						
		式	1		434,145	
交通管理工						
		式	1		434,145	
交通誘導警備員						
		式	1		434,145	
直接工事費						
		式	1		1,684,624	
共通仮設費						
		式	1		447,264	
共通仮設費						
		式	1		36,857	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		36,857	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		410,407	
純工事費						
		式	1		2,131,888	
現場管理費						
		式	1		1,075,826	
工事原価						
		式	1		3,207,714	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (古河市三杉町地区)		式	1		3,020,832	
舗装工		式	1		1,973,036	
薄層カー舗装工		式	1		1,973,036	
薄層カー舗装 (4)【夜間】	RPN-601 既設アスファルト面あり	m2	247	7,988	1,973,036	
区画線工		式	1		864,866	
区画線工		式	1		864,866	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	75	456.6	34,245	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	10	481.9	4,819	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	10	497.2	4,972	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	19	1,186	22,534	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	100	960.9	96,090	
区画線消去 (2)	ウォータージェット	式	1		579,153	
高視認性区画線 (1)	自転車マーク上塗り 非反射式(溶融式) 実線 15cm	m	3	586.2	1,758	
高視認性区画線 (2)	自転車通行帯上塗り 非反射式(溶融式) 実線 30cm	m	32	1,023	32,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高視認性区画線 (3)	横断歩道上塗り 非リブ式(熔融式) セグラ 45cm	m	59	1,501	88,559	
仮設工		式	1		182,930	
交通管理工		式	1		182,930	
交通誘導警備員		式	1		182,930	
直接工事費		式	1		3,020,832	
共通仮設費		式	1		863,649	
共通仮設費		式	1		126,509	
現場環境改善費(率計上)		式	1		126,509	
共通仮設費(率計上)		式	1		737,140	
純工事費		式	1		3,884,481	
現場管理費		式	1		1,960,395	
工事原価		式	1		5,844,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (小山市栗宮地区)		式	1		13,209,249	
舗装工		式	1		2,857,400	
アスファルト舗装工		式	1		2,857,400	
下層路盤(歩道部) 【夜間】	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	700	1,159	811,300	
表層(歩道部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	700	2,923	2,046,100	
縁石工		式	1		5,249,058	
縁石工		式	1		5,249,058	
地先境界ブロック 【夜間】	A種(120×120×600)	m	582	9,019	5,249,058	
構造物撤去工		式	1		818,412	
構造物取壊し工		式	1		547,820	
舗装版破砕 (1) 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	700	782.6	547,820	
運搬処理工		式	1		270,592	
殻運搬 (4) 【夜間】	アスファルト殻 運搬距離L=28.5km以下	m3	28	6,153	172,284	
殻処分 (4) 【夜間】	アスファルト殻	m3	28	3,511	98,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,284,379	
交通管理工						
		式	1		4,284,379	
交通誘導警備員						
		式	1		4,284,379	
直接工事費						
		式	1		13,209,249	
共通仮設費						
		式	1		3,163,726	
共通仮設費						
		式	1		428,338	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		428,338	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,735,388	
純工事費						
		式	1		16,372,975	
現場管理費						
		式	1		7,145,281	
工事原価						
		式	1		23,518,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(足利市下渋垂町地区)		式	1		2,515,636	
縁石工		式	1		259,807	
縁石工		式	1		259,807	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2					
(1)【夜間】		m	22	8,383	184,426	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2c-50					
(2)【夜間】		m	2	7,709	15,418	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	FK-2a-50					
(3)【夜間】		m	0.6	10,001	6,000	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2a-50					
(4)【夜間】		m	7	7,709	53,963	
防護柵工		式	1		74,087	
路側防護柵工		式	1		74,087	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無 再利用					
【夜間】		m	13	5,699	74,087	
標識工		式	1		476,750	
小型標識工		式	1		476,750	
小型標識	移設「歩行者巻込注意」					
(3)【夜間】		基	2	123,720	247,440	
小型標識	2040×400「歩行者巻込注意」広 角ﾌﾟﾘｽﾑ					
(4)【夜間】		基	1	229,310	229,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		951,845	
区画線工						
		式	1		951,845	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	17	452.3	7,689	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 セブアラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	21	493	10,353	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	200	1,176	235,200	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	43	948.3	40,776	
路面標示シール (材料)	「右からの車に注意」400×1000					
		枚	1	20,321	20,321	
区画線消去 (3)	ウォータージェット式					
		m	664	960.1	637,506	
道路付属施設工						
		式	1		74,092	
照明工						
		式	1		74,092	
照明灯移設 【夜間】	H=10m φ500 基礎含む					
		基	1	74,092	74,092	
構造物撤去工						
		式	1		140,724	
防護柵撤去工						
		式	1		27,521	
防護柵撤去(ガードレール) 【夜間】	土中式 Gr-B-4E					
		m	13	2,117	27,521	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去工						
		式	1		41,568	
小型標識撤去	再利用「歩行者巻込注意」					
【夜間】		基	1	41,568	41,568	
縁石撤去工						
		式	1		66,592	
歩車道境界ブロック撤去	再利用					
【夜間】		m	32	2,081	66,592	
運搬処理工						
		式	1		5,043	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=34.3km以下					
(5)【夜間】		m3	0.6	5,830	3,498	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
(5)【夜間】		m3	0.6	2,575	1,545	
仮設工						
		式	1		538,331	
交通管理工						
		式	1		538,331	
交通誘導警備員						
		式	1		538,331	
直接工事費						
		式	1		2,515,636	
共通仮設費						
		式	1		664,421	
共通仮設費						
		式	1		50,802	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		50,802	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		613,619	
純工事費		式	1		3,180,057	
現場管理費		式	1		1,604,774	
工事原価		式	1		4,784,831	

単 価 合 意 書

令和8年6月24日に契約したR7小山出張所管内交通安全対策工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月15日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 栃木県鹿沼市緑町1丁目1番20

氏名 川上建設株式会社

代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(佐野市植下町地区)		式	1		38,878,655	
道路土工		式	1		877,943	
掘削工		式	1		506,758	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	140	1,573	220,220	
【夜間】						
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 運搬距離L=2.5km以下	m3	140	1,891	264,740	
【夜間】						
整地	残土受入れ地での処理	m3	140	155.7	21,798	
【夜間】						
防草コンクリート工		式	1		371,185	
張りコンクリート	t=7cm 間詰砕石含む	m2	61	6,085	371,185	
【夜間】						
舗装工		式	1		12,894,328	
アスファルト舗装工		式	1		1,186,496	
(1)既設Co舗装部復旧						
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm	m2	64	8,504	544,256	
【夜間】						
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,044	194,816	
【夜間】						
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,483	222,912	
【夜間】						
表層(車道・路肩部)	改質As密粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	64	3,508	224,512	
【夜間】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
(2)既設中央分離帯		式	1		4,716,544	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
【夜間】		m2	224	1,332	298,368	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 190mm					
【夜間】		m2	224	9,689	2,170,336	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,044	681,856	
中間層(車道・路肩部)	改質As粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,483	780,192	
表層(車道・路肩部)	改質As密粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満					
【夜間】		m2	224	3,508	785,792	
アスファルト舗装工						
(3)新中央分離帯下部		式	1		1,424,283	
上層路盤(車道・路肩部)	各再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 190mm					
【夜間】		m2	147	9,689	1,424,283	
薄層カー舗装工						
		式	1		5,567,005	
薄層カー舗装	RPN-301 既設アスファルト面なし					
(1)【夜間】		m2	67	8,941	599,047	
薄層カー舗装	RPN-301 既設アスファルト面あり					
(2)【夜間】		m2	373	8,046	3,001,158	
薄層カー舗装	RPN-301 コンクリート舗装面あり					
(3)【夜間】		m2	200	9,834	1,966,800	
縁石工						
		式	1		2,623,710	
縁石工						
		式	1		2,623,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央分離帯 (1)【夜間】	W=500mm FK-3 再利用	m	129	12,113	1,562,577	
中央分離帯 (2)【夜間】	W=500～1000mm FK-3 再利用	m	37	13,099	484,663	
中央分離帯 (3)【夜間】	W=1000mm以上 FK-3 再利用	m	85	6,782	576,470	
区画線工		式	1		2,162,805	
区画線工		式	1		2,162,805	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	280	371.6	104,048	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	96	400.7	38,467	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	80	452.1	36,168	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色 コンクリート舗装面	m	70	481.2	33,684	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	65	395.5	25,707	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	45	424.7	19,111	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	230	410.3	94,369	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	95	439.3	41,733	
溶融式区画線 (12)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	120	944.4	113,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (14)	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	36	1,031	37,116	
溶融式区画線 (15)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	620	832.1	515,902	
溶融式区画線 (17)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色 コンクリート舗装面	m	440	867.1	381,524	
区画線消去 (1)	削取り式	m	1,184	609.5	721,648	
構造物撤去工		式	1		2,885,513	
構造物取壊し工		式	1		1,436,805	
コンクリート構造物取壊し 【夜間】	無筋構造物 機械施工	m3	24	14,812	355,488	
舗装版切断	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		881,101	
舗装版破砕 (2)【夜間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下	m2	100	1,094	109,400	
舗装版破砕 (3)【夜間】	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下	m2	64	1,419	90,816	
縁石撤去工		式	1		876,101	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去 【夜間】	再利用	m	421	2,081	876,101	
運搬処理工		式	1		572,607	
殻運搬 (1)【夜間】	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋) 運搬距離L=28.4km以下	m3	24	5,007	120,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (2)【夜間】	アスファルト殻 運搬距離L=7.0km以下	m3	36	2,636	94,896	
殻運搬 (3)【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)舗装版 運搬距離L=28.5km以下	m3	19	6,174	117,306	
殻処分 (1)【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	24	2,575	61,800	
殻処分 (2)【夜間】	アスファルト殻	m3	36	3,511	126,396	
殻処分 (3)【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)舗装版	m3	19	2,739	52,041	
仮設工		式	1		17,434,356	
交通管理工		式	1		17,434,356	
交通誘導警備員		式	1		17,434,356	
直接工事費		式	1		38,878,655	
共通仮設費		式	1		6,957,944	
共通仮設費		式	1		522,265	
技術管理費		式	1		62,930	
道路施設基本データ入力費		式	1		62,930	
現場環境改善費(率計上)		式	1		459,335	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		6,435,679	
純工事費		式	1		45,836,599	
現場管理費		式	1		16,794,145	
工事原価		式	1		102,936,914	
一般管理費等		式	1		16,403,086	
工事価格		式	1		119,340,000	
消費税相当額		式	1		11,934,000	
工事費計		式	1		131,274,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(古河市中田地区)		式	1		1,684,624	
標識工						
		式	1		328,943	
小型標識工						
		式	1		328,943	
小型標識	450×450 警戒標識 広角ﾌﾟﾘｽﾑ					
(1)【夜間】		基	1	81,005	81,005	
小型標識	2040×400「自転車は側道へ」広角ﾌﾟﾘｽﾑ					
(2)【夜間】		基	1	247,938	247,938	
区画線工						
		式	1		738,640	
区画線工						
		式	1		738,640	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
(1)		m	55	375.6	20,658	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
(6)		m	16	399.6	6,393	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗｰ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
(9)		m	14	414.2	5,798	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗｰ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
(12)		m	14	953.4	13,347	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
(15)		m	560	844.2	472,752	
区画線消去	削取り式					
(1)		m	354	620.6	219,692	
道路付属施設工						
		式	1		182,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		182, 896	
車線分離標	固定式(貼付式) 10本未満					
【夜間】		本	7	26, 128	182, 896	
仮設工						
		式	1		434, 145	
交通管理工						
		式	1		434, 145	
交通誘導警備員						
		式	1		434, 145	
直接工事費						
		式	1		1, 684, 624	
共通仮設費						
		式	1		447, 378	
共通仮設費						
		式	1		36, 866	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		36, 866	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		410, 512	
純工事費						
		式	1		2, 132, 002	
現場管理費						
		式	1		1, 076, 100	
工事原価						
		式	1		3, 208, 102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (古河市三杉町地区)		式	1		3,020,832	
舗装工		式	1		1,973,036	
薄層カー舗装工		式	1		1,973,036	
薄層カー舗装 (4)【夜間】	RPN-601 既設アスファルト面あり	m2	247	7,988	1,973,036	
区画線工		式	1		864,866	
区画線工		式	1		864,866	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	75	456.6	34,245	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	10	481.9	4,819	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 セグラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	10	497.2	4,972	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	19	1,186	22,534	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	100	960.9	96,090	
区画線消去 (2)	ウォーターショット	式	1		579,153	
高視認性区画線 (1)	自転車マーク上塗り 非リブ式(溶融式) 実線 15cm	m	3	586.2	1,758	
高視認性区画線 (2)	自転車通行帯上塗り 非リブ式(溶融式) 実線 30cm	m	32	1,023	32,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高視認性区画線 (3)	横断歩道上塗り 非リブ式(熔融式) セアラ 45cm	m	59	1,501	88,559	
仮設工		式	1		182,930	
交通管理工		式	1		182,930	
交通誘導警備員		式	1		182,930	
直接工事費		式	1		3,020,832	
共通仮設費		式	1		863,869	
共通仮設費		式	1		126,541	
現場環境改善費(率計上)		式	1		126,541	
共通仮設費(率計上)		式	1		737,328	
純工事費		式	1		3,884,701	
現場管理費		式	1		1,960,894	
工事原価		式	1		5,845,595	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(小山市栗宮地区)		式	1		15,034,492	
道路土工		式	1		122,506	
掘削工		式	1		51,660	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	20	2,583	51,660	
路体盛土工		式	1		51,016	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	7	7,288	51,016	
残土処理工		式	1		19,830	
土砂等運搬 現場～仮置場へ	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模 運搬距L=1.0km以下	m3	10	1,983	19,830	
舗装工		式	1		3,857,548	
アスファルト舗装工		式	1		3,857,548	
下層路盤(歩道部) 【夜間】	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	700	1,159	811,300	
下層路盤(歩道部) -2	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	244	937.1	228,652	
表層(歩道部) 【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	0	2,923	0	
表層(歩道部) 【夜間】	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	700	2,924	2,046,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部) -2【夜間】	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満	m2	244	3,159	770,796	
縁石工		式	1		5,951,647	
作業土工		式	1		13,554	
床掘り	土砂 小規模	式	1		7,168	
埋戻し	土砂 土砂(発生土)小規模	式	1		435	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)小規模 運搬距L=1.0km以下	式	1		5,951	
縁石工		式	1		5,938,093	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ 【夜間】	A種(120×120×600)	m	582	9,019	5,249,058	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ -2	A種(120×120×600)	m	95	7,253	689,035	
構造物撤去工		式	1		818,412	
構造物取壊し工		式	1		547,820	
舗装版破砕 (1)【夜間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	700	782.6	547,820	
運搬処理工		式	1		270,592	
殻運搬 (4)【夜間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻 運搬距離L=28.5km以下	m3	28	6,153	172,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
穀処分 (4)【夜間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ穀	m3	28	3,511	98,308	
仮設工		式	1		4,284,379	
交通管理工		式	1		4,284,379	
交通誘導警備員		式	1		4,284,379	
直接工事費		式	1		15,034,492	
共通仮設費		式	1		3,509,283	
共通仮設費		式	1		476,274	
現場環境改善費（率計上）		式	1		476,274	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,033,009	
純工事費		式	1		18,543,775	
現場管理費		式	1		7,923,289	
工事原価		式	1		26,467,064	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(足利市下渋垂町地区)		式	1		2,515,636	
縁石工		式	1		259,807	
縁石工		式	1		259,807	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2					
(1)【夜間】		m	22	8,383	184,426	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2c-50					
(2)【夜間】		m	2	7,709	15,418	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	FK-2a-50					
(3)【夜間】		m	0.6	10,001	6,000	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	再利用 FK-2a-50					
(4)【夜間】		m	7	7,709	53,963	
防護柵工		式	1		74,087	
路側防護柵工		式	1		74,087	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無 再利用					
【夜間】		m	13	5,699	74,087	
標識工		式	1		476,750	
小型標識工		式	1		476,750	
小型標識	移設「歩行者巻込注意」					
(3)【夜間】		基	2	123,720	247,440	
小型標識	2040×400「歩行者巻込注意」広 角ﾌﾟﾘｽﾑ					
(4)【夜間】		基	1	229,310	229,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		951,845	
区画線工						
		式	1		951,845	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	17	452.3	7,689	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	21	493	10,353	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	200	1,176	235,200	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	43	948.3	40,776	
路面標示シール (材料)	「右からの車に注意」400×1000	枚	1	20,321	20,321	
区画線消去 (3)	ウォータージェット式	m	664	960.1	637,506	
道路付属施設工						
		式	1		74,092	
照明工						
		式	1		74,092	
照明灯移設 【夜間】	H=10m φ500 基礎含む	基	1	74,092	74,092	
構造物撤去工						
		式	1		140,724	
防護柵撤去工						
		式	1		27,521	
防護柵撤去(ガードレール) 【夜間】	土中式 Gr-B-4E	m	13	2,117	27,521	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去工						
		式	1		41,568	
小型標識撤去	再利用「歩行者巻込注意」					
【夜間】		基	1	41,568	41,568	
縁石撤去工						
		式	1		66,592	
歩車道境界ブロック撤去	再利用					
【夜間】		m	32	2,081	66,592	
運搬処理工						
		式	1		5,043	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 運搬距離L=34.3km以下					
(5)【夜間】		m3	0.6	5,830	3,498	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
(5)【夜間】		m3	0.6	2,575	1,545	
仮設工						
		式	1		538,331	
交通管理工						
		式	1		538,331	
交通誘導警備員						
		式	1		538,331	
直接工事費						
		式	1		2,515,636	
共通仮設費						
		式	1		664,590	
共通仮設費						
		式	1		50,815	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		50,815	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		613,775	
純工事費		式	1		3,180,226	
現場管理費		式	1		1,605,183	
工事原価		式	1		4,785,409	